МИНИСТЕРСТВО ЖИЛИЩНОЙ ПОЛИТИКИ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Кому: Общество с ограниченной
ответственностью
"Специализированный застройщик
"Самолет Девелопмент"
наименование застройщика (фамилия, имя,
отчество – для граждан, полное наименование

органа, осуществляющего выдачу
разрешения на строительство)
(электронная подпись) (расшифровка подписи)
16.09.2021
На  основании   заявления  ОБЩЕСТВО  С  ОГРАНИЧЕННОЙ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СПЕЦИАЛИЗИРОВАННЫЙ ЗАСТРОЙЩИК "САМОЛЕТ
ДЕВЕЛОПМЕНТ"  от  13.10.2023  №  P001-9202077501-77962285  о  внесении
изменений  в  разрешение  на  строительство  от  16.09.2021  № RU50-22-19431-2021,
выданного  Министерством  жилищной  политики  Московской  области  (далее  -
разрешение на строительство) внести в разрешение на строительство следующее(-
ие) изменение(-я):
в  графах:  "Иные  показатели"  пункта  4  "Краткие  проектные  характеристики  для
строительства,  реконструкции  объекта  капитального  строительства,  объекта
культурного  наследия,  если  при  проведении  работ  по  сохранению  объекта
культурного  наследия  затрагиваются  конструктивные  и  другие  характеристики
надежности  и  безопасности  такого  объекта:  Наименование  объекта  капитального
строительства,  входящего  в  состав  имущественного  комплекса,  в  соответствии  с
проектной  документацией:  «Застройка  территории жилого микрорайона  в  северо-
восточной части г. Люберцы, Московской области. Квартал 1, 7-й пусковой комплекс,
корпуса  №№  67,  68,  69,  70»,  таблицы  разрешения  на  строительство:  1)
словосочетание: " Корпус № 67", изложить в новой редакции: " Корпус № 67- этап
2"; 2) словосочетание: " Корпус № 68",  изложить в новой редакции: " Корпус № 68-
этап 1";  3) словосочетание: " Корпус № 69", изложить в новой редакции : " Корпус
№ 69- этап 1"; 4) словосочетание: " Корпус № 70", изложить в новой редакции : "
Корпус № 70- этап 2"
Раздел 1. Реквизиты разрешения на строительство
1.1. Дата разрешения на строительство: 16.09.2021
1.2. Номер разрешения на строительство: RU50-22-19431-2021
1.3. Наименование органа (организации): Министерство жилищной
политики Московской области
1.4. Срок действия настоящего разрешения: 16.11.2025
1.5. Дата внесения изменений или исправлений: 17.10.2023
Раздел 5. Сведения о проектной документации, типовом архитектурном решении
5.1. Сведения о разработчике - индивидуальном предпринимателе
5.1.1. Фамилия: -
5.1.2. Имя: -
5.1.3. Отчество: -
5.1.4. ИНН: -
5.1.5. ОГРНИП: -
5.2. Сведения о разработчике - юридическом лице
5.2.1. Полное наименование: ООО «Центр проектных решений
Форма»
5.2.2. ИНН: 7725268287
5.2.3. ОГРН: 1157746292549
5.3. Дата утверждения (при наличии): 13.10.2023
5.4. Номер (при наличии): 720/23Д
5.5. Типовое архитектурное решение объекта капитального строительства, утвержденное
для исторического поселения (при наличии)
5.5.1. Дата: -
5.5.2. Номер: -
5.5.3. Наименование документа: -
5.5.4. Наименование уполномоченного органа,
принявшего решение об утверждении типового
архитектурного решения:
-
Раздел 6. Информация о результатах экспертизы проектной документации и
государственной экологической экспертизы
6.1. Сведения об экспертизе проектной документации
6.1.1.1. Дата утверждения: 30.06.2021
6.1.1.2. Номер: 50-2-1-3-034453-2021
6.1.1.3. Наименование органа или организации,
выдавшей положительное заключение экспертизы
проектной документации: